



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27102022-239905
CG-DL-E-27102022-239905

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4815]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 27, 2022/कार्तिक 5, 1944

No. 4815]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 27, 2022/KARTIKA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अक्तूबर, 2022

का.आ. 5033(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप धारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.4574 (अ) तारीख 01 नवंबर, 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के अहमदनगर जिले में राष्ट्रीय महामार्ग संख्या अभी निर्दिष्ट किया जाना है के कि.मी.244.500 से कि.मी. 249.200 (सुरत – नाशिक – - अहमदनगर ग्रीनफिल्ड सेक्शन) तक के भुखण्ड के निर्माण (छे/आठ लेन का बनाने, आदि के निर्माण चौड़ा करने आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप धारा (3) के अधीन तारीख 13 नवंबर, 2021 को दैनिक “लोकमत (मराठी)” और दैनिक “इंडियन एक्सप्रेस (अंग्रेजी)” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का

पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए; और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के अहमदनगर जिले में राष्ट्रीय महामार्ग संख्या अभी निर्दिष्ट किया जाना है के कि.मी.244.500 सेकि.मी. 249.200 (सुरत – नाशिक – - अहमदनगर ग्रीनफिल्ड सेक्शन) तक के भुखण्ड के निर्माण (छे/आठ लेन का बनाने, आदि के निर्माण चौड़ा करनेआदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित के अधिग्रहण की भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र जिले का नाम: अहमदनगर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: राहता				
	गांव का नाम: चंद्रापुर				
1	10	निजी	नम	1.12	विशाल बन्सी तांबे, बन्सी बाळु तांबे, ग्रामपंचायत चंद्रापुर इतर हक्क - चंद्रापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बैंक लोणी (10 P)
2	11	निजी	नम	1.12	आण्णासाहेब तुकाराम अनर्थे, नानासाहेब तुकाराम अनर्थे, पुंडलीक तुकाराम अनर्थे, बाळासाहेब तुकाराम अनर्थे, मैनाबाई पुंडलीक अनर्थे इतर हक्क - चंद्रापुर वि.का.स.सो., सेंट्रल बैंक ऑफ इंडीया शाखा लोणी (11 P)
3	112	निजी	नम	0.76	गंगाधर तात्याबा नाईक, भागवत तात्याबा नाईक, विठ्ठल तात्याबा नाईक, सुखदेव तात्याबा नाईक इतर हक्क - दगडु गेणु अनर्थे व त्रिंबक कसुर, चिंचपुर वि.का.स.सो., संदीप सोन्याबापु तांबे, चंद्रपुर वि.का.स.सो. (112 P)
4	12	निजी	नम	0.26	आबा पाटीलबा तांबे, केरुनाथ दत्तु तांबे, भागीरथी गंगाधर तांबे, बाबासाहेब गंगाधर तांबे, नानासाहेब गंगाधर तांबे, मारुती गंगाधर तांबे, मिराबाई उध्दव थोरात, बाबुराव पाटीलबा तांबे, लहानु पाटीलबा तांबे, सदाशिव पाटीलबा तांबे, दगडु काशिनाथ तांबे, वैजयंता नारायण तांबे, वर्षा नारायण तांबे, योगेश नारायण तांबे, अविनाश नारायण तांबे, आण्णासाहेब नथु तांबे इतर हक्क - हसनापुर वि.का.स.सो., चंद्रपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.साखर कारखाना, प्रवरा सह.बैंक लोणी, सेंट्रल बैंक

					ऑफ इंडीय शाखा लोणी, स्टेट बैंक ऑफ इंडीया शाखा लोणी (12 P)
5	13	निजी	नम	0.09	बाळासाहेब तुकाराम अनर्थे इतर हक्क - तुकाराम पुडलिक, चंद्रपुर वि.का.स.सो. (13 P)
6	15	निजी	नम	0.25	नामदेव लहानु तांबे, पाटीलबा सदाशिव तांबे, रामनाथ आबाजी तांबे, लहानु पाटीलबा तांबे, विमल दगडु तांबे, शंकर सदाशिव तांबे, रविंद्र दगडु तांबे, सदाशिव पाटीलबा तांबे, अशोक दगडु तांबे, अनुसया काशिनाथ तांबे, दगडु काशिनाथ तांबे, भारत सोन्याबापु तांबे, संदिप सोन्याबापु तांबे, छबुबाई सोपान तांबे, विठ्ठल आबाजी तांबे, सुनिता दिलीप थोरात, सिमा रामनाथ सातपुते, बंदना नंदकिशोर वाणी, अमित सोपान तांबे, अमोल सोपान तांबे, हरीभाऊ आबाजी तांबे, बाळासाहेब हरीभाऊ तांबे, मधुकर लहानु तांबे इतर हक्क - प्रवरा सह.साखर कारखाना, चंद्रपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बैंक शाखा लोणी, भारतीय स्टेट बैंक शाखा लोणी, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडीया शाखा लोणी, आयडीबीआय बैंक शाखा चंद्रपुर (15 P)
7	22	निजी	नम	4	अजितसिंह संभाजीराव खुटाळ अपाक आई कमलबाई, जयसिंह संभाजीराव खुटाळ, दिलीपसिंह संभाजीराव खुटाळ अपाक आई कमलबाई, प्रतापसिंह संभाजीराव खुटाळ, शेखर विजयसिंह खुटाळ, विजयादेवी विजयसिंह खुटाळ, ज्योती चंद्रकांत जाधव, माधवी धैर्यसिंह राजशिके, भावना दिग्विजयसिंह गायकवाड इतर हक्क - पुडलिक, सखाराम, आण्णासाहेब, नानासाहेब, हौसाबाई तुकाराम अनर्थे, माधव, संपत, रावसाहेब, सिताबाई - कुळ, चंद्रपुर वि.का.स.सो., मथुराबाई यादव अनर्थे, बाळासाहेब यादव अनर्थे, उत्तम यादव अनर्थे, राजु यादव अनर्थे, उषा गंगाधर जाधव (22 P)
8	23	अन्य	नम/शुष्क	0.65	सरपंच ग्रामपंचायत चंद्रापुर, माणीक पांडु नवघरे, ओंकार पांडु नवघरे, कलावती विश्वनाथ बर्डे, ताराबाई संतु बर्डे, सखाराम हिरामण निकम, राधाबाई संतु बर्डे, गिरजाबाई संतु बर्डे, बबाबाई कुंडलिक बर्डे, भागाबाई शंकर आहेर, चंद्रभागाबाई भिका

					बडें, बाळुबाई लक्ष्मण माळी, जगन्नाथ रामचंद्र माळी, भैया मारुती गिऱ्हे, उत्तमबाई फकिरा गव्हाणे, राजु कृष्णा मोरे, बाबु आब्बास नवमुस्लीम, कौशाबाई नामदेव बडें, ताराबाई रामचंद्र माळी, सुर्यभान बाबु बडें, विश्वनाथ बाळा मोरे, लक्ष्मण बुवा माळी, शिवाजी मनाजी रजपुत, नयनाबाई भाऊ पवार, दादा राघु बडें, मोसंबी राघू गिऱ्हे, रंभाबाई चिमा माळी, हिराबाई रामचंद्र माळी, दामु अहिलाजी माळी, सुखदेव तुकाराम पवार, छबु मारुती गिऱ्हे, सुमन संपत खडांगळे, बंडु नामदेव शिंदे, कोंडाजी नवसा बोर्से, खंडु नामदेव शिंदे, बबन बळीराम गव्हाणे, यशवंत चंदु माळी, मिराबाई संपत पिंगळे, सुभाष फुलचंद गवळी, रामचंद्र मारुती पवार, जगन्नाथ रामचंद्र ठाकुर, साहेबराव मारुती गिऱ्हे, फुलाबाई नामदेव बडें, लाला चंदु गवळी, राधाबाई मारुती पवार, भिमाबाई भोर पवार, मखुलाबाई गुलाब मुळेकर, कमलाबाई अशोक मुळेकर, रमेश फुलचंद गवळी, शोभा संजय मुळेकर, अनिता अरुण पवार, बायनाबाई फुलचंद गवळी (23 P)
9	29	निजी	नम	0.01	भागीरथी गंगाधर तांबे, बाबासाहेब गंगाधर तांबे, नानासाहेब गंगाधर तांबे, मारुती गंगाधर तांबे, मिराबाई उध्दव थोरात, मंदाबाई केरुनाथ तांबे, यमुना जगन्नाथ तांबे, वैजयंता नारायण तांबे, वर्षा नारायण तांबे, योगेश नारायण तांबे, अविनाश नारायण तांबे, आण्णासाहेब नथु तांबे इतर हक्क - चंद्रपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बँक शाखा लोणी (29 P)
10	30	निजी	नम	0.47	रामनाथ आबाजी तांबे, रामचंद्र परसराम मगर, सुशिलाबाई रामनाथ तांबे, बाळासाहेब हरीभाऊ तांबे इतर हक्क - चिंचपुर वि.का.स.सो., चंद्रापुर वि.का.स.सो., भारतीय स्टेट बँक शाखा लोणी, आयडीबीआय बँक शाखा चंद्रपुर (30 P)
11	31	अन्य	नम/शुष्क	0.4	रंगनाथ परसु मगर, रामनाथ आबाजी तांबे, रामचंद्र परसु मगर, सागर विठ्ठल तांबे इतर हक्क - चंदुलाल छोटुराम मारवाडी, त्रिंबकराज कस्तुरचंद बिहाणी, गोपाळा महादु मगर, चंद्रापुर वि.का.स.सो., भातीय

					स्टेट बैंक शाखा लोणी, आयडीबीआय बैंक शाखा चंद्रपुर (31 P)
12	32	निजी	नम	1.02	जगन्नाथ संभाजी मगर, बाबासाहेब संभाजी मगर, बाबासाहेब निवृत्ती मगर, आण्णासाहेब सखाराम मगर, चंद्रभान सखाराम मगर, बाळासाहेब सखाराम मगर, मारुती सखाराम मगर, पाराजी विठ्ठल मगर, बबई विठ्ठल मगर, जनाबाई आण्णासाहेब हारदे, पाराजी विठ्ठल मगर, सुनिता सुरेश देवे, मिनाताई आण्णासाहेब गागरे, अंजना महादेव मगर, लक्ष्मी सोमनाथ वाबळे, रविंद्र महादेव मगर, मंजुश्री विजय बेलकर, सुजाता अमोल पाटोळे, सचिन विठ्ठल तांबे, विठ्ठल आबाजी तांबे, सचिन विठ्ठल तांबे इतर हक्क - चंद्रपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बैंक लोणी, आयडीबीआय बैंक चंद्रपुर, भारतीय स्टेट बैंक शाखा लोणी (32 P)
13	33	निजी	नम	0.24	अंजनाबाई दत्तात्रय शेळके, मच्छिंद्र बापु अनर्थे, विकास दत्तात्रय शेळके इतर हक्क - बापु दगडु अनर्थे, चंद्रपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बैंक लोणी, आयडीबीआय बैंक चंद्रपुर (33 P)
14	34	निजी	नम	1.04	रंगनाथ गबा मगर, रविंद्र मुरलिधर मगर, नरेंद्र मुरलिधर मगर, गोधाबाई रंगनाथ मगर, भाऊराव रंगनाथ मगर, मंगल संजय मगर, ऋतुजा संजय मगर अपाक आई मंगल, मोनिका संजय मगर अपाक आई मंगल, प्रदिप संजय मगर अपाक आई मंगल, मंदा रंगनाथ मगर इतर हक्क - प्रवरा सह.बैंक लोणी, सेंट्रल बैंक शाखा लोणी, चंद्रपुर वि.का.स.सो., (34 p)
15	35	निजी	नम/शुष्क	1.42	नानासाहेब राणुबा गव्हाणे, सुभद्राबाई आण्णासाहेब अनर्थे, आण्णासाहेब त्रिंबक अनर्थे, महेश आण्णासाहेब अनर्थे, उषा ज्ञानेश्वर मांडरे, शिवाजी अंबादास नवाळे, नानासाहेब अंबादास नवाळे इतर हक्क - चंद्रपुर वि.का.स.सो., जयहनुमान ग्रा.बि.स.पतसंस्था उंबरी (35 P)
16	4	निजी	नम	0.001	कमल भाऊसाहेब तांबे, जिजाबाई बबन तांबे, भाऊराव बबन तांबे, दादासाहेब बबन तांबे, नामदेव बबन तांबे, शैला नामदेव गायकर, रामदास कारभारी तांबे, राधाकृष्ण रावजी

					तांबे, सुखदेव राधु तांबे, मनोज बाळु तांबे, बाळु राधु तांबे इतर हक्क - प्रवरा सह.साखर कारखाना, चंद्रापुर वि.का.स.सो., हसनापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बँक, आयडीबीआय बँक चंद्रपुर (4 P)
17	46	निजी	नम	0.03	सिताबाई रेवजी लव्हाटे, साहेबराव रेवजी लव्हाटे, मच्छिंद्र रेवजी लव्हाटे, जानकीनाथ रेवजी लव्हाटे, बाळासाहेब रेवजी लव्हाटे, चंद्रभागा गवरांम अनर्थे, मंदा संतराम घोरपडे इतर हक्क - चंद्रपुर वि.का.स.सो. (46 P)
18	48	निजी	नम/शुष्क	0.07	मारुती चिमाजी वर्पे, नामदेव चिमाजी वर्पे, बन्सी बाळु तांबे, सुनंदा सोमनाथ वाकचौरे इतर हक्क - चंद्रापुर वि.का.स.सो., चिंचपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बँक लोणी, सुमन बाबासाहेब वर्पे (48 P)
19	49	निजी	नम	0.03	शिवाजी देवराम पानसरे, लक्ष्मण देवराम पानसरे, गोरखनाथ देवराम पानसरे इतर हक्क - पन्हालाल परशुराम, मारुती ठमाजी, चंद्रपुर वि.का.स.सो., कौशाबाई असश्रु भवर, वबई माहदू (49 P)
20	5	निजी	नम	0.13	रामनाथ मारुती तांबे, लहानबाई भाऊसाहेब तांबे, लक्ष्मण मारुती तांबे इतर हक्क - चंद्रपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बँक लोणी, (5 P)
21	6	निजी	नम	0.25	दिलीप वामन तांबे इतर हक्क - भारतीय स्टेट बँक शाखा लोणी (6 P)
22	7	निजी	नम	1.07	चंद्रभागाबाई कारभारी तांबे, मुरलिधर कारभारी तांबे, सारंगधर कारभारी तांबे, परिगाबाई रामानाथ काळे, मथुराबाई पाराजी हारगुडे, प्रयागाबाई रामनाथ काळे, भागवत उमा तांबे, अंकित भाऊसाहेब तांबे, विष्णु गंगाधर तांबे इतर हक्क - हसनापुर वि.का.स.सो., चंद्रापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह. बँक (7 P)
23	8	निजी	नम	0.02	लहानु पाटीलबा तांबे, सदाशिव पाटीलबा तांबे, दगडु काशिनाथ तांबे इतर हक्क - चंद्रापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.साखर कारखाना, स्टेट बँक ऑफ इंडिया

					(8 P)
24	9	निजी	नम	0.3	बन्सी बाळु तांबे इतर हक्क - चंद्रापुर वि.का.स.सो., सिताराम, सुर्यभान, भास्कर, बाळासाहेब, दिनकर, हिराबाई पुंजा खडके, हिराबाई कारभारी कदम, केशरबाई नरहरी कडल, प्रवरा सह. बँक लोणी (9 P)
	गांव का नाम: दुर्गापुर				
25	10	निजी	नम	0.01	मारुती देवस्थान इनाम -दुर्गापुर इतर हक्क - दुर्गापुर वि.का.स.सो., प.डॉ.वि.वि.पा.स.सा.कारखाना (10 P)
26	455	निजी	नम	0.29	दिलीप ओंकार गोसावी, भाऊसाहेब गोपीनाथ रोकडे इतर हक्क - दुर्गापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह. बँक दाढ बु., दिलीप गोसावी न्याप्रविष्ट बाब (455 P)
27	9	निजी	नम	0.3	मारुती देवस्थान इनाम -दुर्गापुर इतर हक्क - धोंडीबा विठोबा कुळ, दुर्गापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह. साखर कारखाना (9 P)
	गांव का नाम: गोगलगांव				
28	319	निजी	शुष्क/नम	0.32	सुरेश चंद्रभान गायकर, हिराबाई आण्णासाहेब म्हसे, रंगनाथ भाऊराव गायकर, विष्णु भाऊराव गायकर, सिताराम भाऊराव गायकर, संपत भाऊराव गायकर, सुरेश चंद्रभान गायकर, सिंधुबाई एकनाथ गायकर, राहुल एकनाथ गायकर, संदीप एकनाथ गायकर, अशोक विष्णु गायकर, विलास दत्तात्रय गायकर, दिपक संपत गायकर, प्रदिप रंगनाथ गायकर, दत्तु भाऊराव गायकर इतर हक्क - गोगलगाव वि.का.स.सो., युनियन बँक शाखा प्रवरानगर, प्रदिप रंगनाथ गायकर (319 P)
29	320	निजी	नम	1.07	बाबासाहेब किसन गायकर, वेणुबाई शंकर गायकर, विठ्ठल शंकर गायकर, चांगदेव शंकर गायकर, नामदेव शंकर गायकर, राधाकृष्ण कुंडलिक गायकर, ज्ञानदेव कुंडलिक गायकर, चंद्रकला ज्ञानदेव आभाळे, विठाबाई बाबासाहेब गायकर इतर हक्क - भिमाबाई सारंगधर मगर, शेवंता माधव ठोके, परीघा सोपान सांबरे, सिताबाई, किसन गायकर, प्रवरा सह.बँक लोणी, गोगलगाव

					वि.का.स.सो. (320 P)
30	327	निजी	शुष्क/नम	0.88	इंदुबाई प्रभाकर लोहाटे, भाऊसाहेब मच्छिंद्र कोबरणे, बाबासाहेब मच्छिंद्र कोबरणे, मच्छिंद्र महिपती कोबरणे, योगीता रविंद्र कोबरणे, रमेश जबाजी लोहाटे इतर हक्क - चिंचपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.साखर कारखाना प्रवरानगर (327 P)
31	328	निजी	नम	0.92	बाळासाहेब संपतराव काळे, नामदेव लक्ष्मण गुंजाळ, आशाबाई तान्हाजी मगर, किरण मच्छिंद्र लव्हाटे, सुनिता दिनकर पगार, रंजना कारभारी डेंगळे, प्रमिला वसंत शेळके, जालिंदर गणपत लोहाटे, रमेश जबाजी लोहाटे, अरुण जबाजी लोहाटे इतर हक्क - प्रवरा सह.साखर कारखाना, चिंचपुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बँक शाखा लोणी, स्टेट बँक शाखा लोणी (328 P)
32	329	निजी	शुष्क/नम	1.57	प्रकाश संभाजी काळे, वसंत संभाजी काळे, संपत संभाजी काळे इतर हक्क - प्रवरा सह. साखर कारखाना प्रवरानगर, चंद्रपुर वि.का.स.सो., बाळासाहेब संपत काळे, संपत संभाजी, जबाजी आण्णासाहेब कारभारी, दादासाहेब जबाजी, रामप्रसाद दगडु मगर, प्रवरा सह.बँक, कार्पोरेशन बँक शिर्डी, चंद्रपुर वि.का.स.सो., आयडीबीआय बँक शाखा चंद्रपुर (329 P)
33	330	निजी	शुष्क	3.1	महाराष्ट्र शासन, बेबी फकिरा ताते, शशी आण्णा वैरागर, गोरख विश्वनाथ कांबळे, अलका भाऊसाहेब राक्षे, भास्कर तुकाराम माळी, राधाबाई तुकाराम बर्डे, लक्ष्मण तुकाराम माळी इतर हक्क - लोणी बु.वि.का.स.सो., चंद्रकांत दशरथ तांबे (330 P)
34	331	निजी	शुष्क	3.76	चंद्रकांत दशरथ कांबळे, दत्त दशरथ कांबळे, जयराम मोगल ब्राह्मणे, ग्रामपंचायत गोगलगाव, बबन भानुदास बुतकर, प्रभाकर रामा दुशिंग, बाळासाहेब बाबुराव नागरे, रावसाहेब रामा दुशिंग. इतर अधिकार - वत्सलाबाई पुंडलिक साळवे, वरुबाई दशरथ कांबळे, सरुबाई दशरथ कांबळे, प्रभाकर रामा दुशिंग, शकुंतला रावसाहेब, प्रवरा सह. बँक शाखा लोणी

					(331 P)
35	335	निजी	नम	1.11	विठ्ठल बाबुराव पडवळ, मंगल भाऊसाहेब पडवळ, सिंधुबाई भाऊसाहेब चौधरी, दिपक लक्ष्मण पडवळ, ज्ञानदेव भाऊसाहेब पडवळ, अर्चना एकनाथ पडवळ, आण्णासाहेब नामदेव पडवळ, संगीता सोपान पडवळ इतर हक्क - गोगलगाव वि.का.स.सो., युनियन बैंक ऑफ इंडीया (335 P)
36	336	निजी	शुष्क	0.05	परशुराम चिमाजी शेलकर, शोभा गोकुळ शेलकर, चंद्रकांत गोकुळ शेलकर, मुकेश गोकुळ शेलकर, शितल धनंजय डोमसे इतर हक्क - पुजा जयवंत दुधाट, चंपालाल मुलचंद, बालमुकुंद व दादाभाऊ काळे, गोगलगाव वि.का.स.सो. (336 P)
37	349	निजी	शुष्क	0.05	भाऊसाहेब सयाजी चौधरी, दत्तु मंडु चौधरी, रावसाहेब सयाजी चौधरी, बाबासाहेब सयाजी चौधरी इतर हक्क - गोगलगाव वि.का.स.सो. (349 P)
38	350	निजी	शुष्क/नम	0.83	चांगदेव दत्तात्रय आरगडे, मच्छिंद्र दत्तात्रय आरगडे, पार्वताबाई दत्तात्रय आरगडे, चंद्रकला भाऊसाहेब पवार, गायत्री अरुण आरगडे इतर हक्क - पन्नालाल परशुराम लोहे, दामु भाऊ काळे, दगडाबाई पुंजा गोरे, निमगाव जाळी वि.का.स.सो., दुधगंगा नागरी सह.पत.मर्या.संगमनेर (350 P)
39	351	निजी	शुष्क/नम	1.15	माधव जयराम माघाडे, यादव जयराम माघाडे, केशव जयराम माघाडे, रविंद्र यादवराव माघाडे, संगिता राजु गुंजाळ, मंदाबाई माधव माघाडे, सिंधुबाई यादव माघाडे इतर हक्क - इंदुबाई दादा ठोंबरे, यमुनाबाई जयराम माघाडे, गोगलगाव वि.का.स.सो., प्रभाकर रामा दुशिंग, शकुंतला रावसाहेब दुशिंग, प्रवरा सह. बैंक शाखा लोणी (351 P)
40	365	निजी	शुष्क	0.9	नामदेव सखाराम वदक, हिराबाई दामोदर वदक, भिमराज विठ्ठल वदक, भाऊसाहेब विठ्ठल वदक इतर हक्क - निमगावजाळी वि.का.स.सो., बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा संगमनेर (365 P)

41	366	निजी	शुष्क/नम	1.24	एकनाथ रेवजी नेहे, वसंत यादव आरगडे, सुरेश भिमराव शेजवळ, कांचन सुरेश शेजवळ, इंद्रभान पोपट आरगडे, अविनाश कैलास पावसे, रामचंद्र तात्याबा पावसे इतर हक्क- आडगाव बु.स.सो., आयडीबीआय बँक शाखा शिर्डी (366 P)
42	367	निजी	शुष्क	1.11	बबन दशरथ माघाडे, मिराबाई आप्पासाहेब पोकळे, शितल भास्कर माघाडे अ.पा.क. आशाबाई, संगिता भास्कर मिरपगार, संध्या भास्कर माघाडे, राजु रेवजी माघाडे, विजय रेवजी माघाडे, छबु दशरथ माघाडे, विलास दशरथ माघाडे, आण्णासाहेब सुर्यभान माघाडे, रवी बाबुराव माघाडे, राहुल बाबुराव माघाडे, कल्पना वसंत साळवे, सिंधुबाई बाबुराव माघाडे, देवराम ज्ञानदेव वाबळे, संतोष भास्कर माघाडे, सुमनबाई भास्कर माघाडे, आशाबाई भास्कर माघाडे, संगीता बाजीराव मिरपगार, अमर भास्कर अपाक आशाबाई, कारभारी रेवजी माघाडे, बबन दशरथ माघाडे इतर हक्क- शंकरलाल राजमल, गोगलगाव वि.का.स.सो., कांताबाई भिमाजी बोरसे, तान्हाबाई सखाहरी यादव, सुलोचना नामदेव सोनवणे, कलाबाई लक्ष्मण निकम, सावित्राबाई नामदेव माघाडे, लक्ष्मीबाई सुर्यभान माघाडे, लिलाबाई आनंदराव पंडीत, आशा विनायक गोर्डे, प्रियदर्शनी ग्रा.वि.स.सं.मर्या लोणी, भारतीय स्टेट बँक शाखा लोणी (367 P)
43	368	निजी	शुष्क	0.25	दशरथ राघु माघाडे इतर हक्क - युनियन बँक ऑफ इंडीया, गोगलगाव वि.का.स.सो., कार्पोरेशन बँक शाखा कोल्हार, आजबाई सावळेराव शिंदे, चंपाबाई जयवंत अमोलीक, सुमनबाई अंकुश गोडगे, भागुबाई रंगनाथ सोनवणे, लहानबाई लहानु त्रिभुवन, फुलाबाई राघु माघाडे (368 P)
गांव का नाम: हूनमंतगांव					
44	10	निजी	नम	0.44	दामोदर नारायण फणसे, सुखदेव नारायण फणसे, विमल राधाकृष्ण फणसे, अशोक राधाकृष्ण फणसे, शितल शिवाजी पंडीत, धनश्री अरुण जोशी, नाना कुशाबा फणसे, रोहिणी प्रशांत बांडे इतर हक्क- हूनमंतगाव वि.का.स.सो. (10 P)

45	11	निजी	नम	0.55	देवराम पुंजा फणसे, एकनाथ पुंजा फणसे, यशोधन बाबुराव फणसे, भालचंद्र बाबुराव फणसे इतर हक्क- हणमंतगाव वि.का.स.सो. (11 P)
46	12	निजी	नम	1.18	महेश गोकुळदास असावा, रोहित अशोक असावा, शिवानी महेश असावा, पार्थ महेश असावा (12 P)
47	22	निजी	नम	0.02	भागवत बापुजी घोलप, लिलावती शिवलाल कर्वा, शिवाजी बापुजी घोलप इतर हक्क- मिना नंदलाल झवर, संजय व अजय शिवलाल करवा, शोभादेवी जयप्रकाश बाहेती, हणमंतगाव वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बँक शाखा सोनगाव (22 P)
48	306	निजी	नम	0.15	नानासाहेब आप्पासाहेब अनाप, रेऊबाई आप्पासाहेब अनाप, मिना रेवनाथ भुजबळ, कल्पना प्रविण मेहेत्रे, लक्ष्मण पुंजा कानडे, भानुदास पुंजा कानडे, जगन्नाथ पुंजा कानडे, शकुंतला जानकीराम आहेर, शांताबाई पुंजा कानडे, बाबु भिवा कानडे, राजाराम लक्ष्मण गाडेकर, दत्तात्रय लक्ष्मण गाडेकर, भानुदास बाबुराव कानडे, मच्छिंद्र बाबुराव कानडे, अनिता संजय पर्वत, शंकर भागा अनाप, रखमाबाई भागा अनाप, भागवत रामदास अनाप, विठाबाई बबन जेजुरकर, गयाबाई भानुदास शिंदे, परीगाबाई राजेंद्र गाडेकर, हिराबाई बाळासाहेब कानडे, अनुराधा रामदास अनाप, सिताबाई रामदास अनाप, लक्ष्मण पुंजा कानडे, बापुसाहेब महादु अनाप, मच्छिंद्र भिवा कानडे, शिवराम भिवा कानडे, दादासाहेब लक्ष्मण कानडे, निवृत्ती बाळा अनाप, उज्वला राजेंद्र अनाप, शिवाजी केशव अनाप, आण्णासाहेब सिताराम कानडे, सुमनबाई प्रभाकर कानडे, संजय कारभारी अनाप, जया संजय कानडे, भिमबाई बाबुराव अनाप, निवृत्ती बाळासाहेब अनाप, भाऊसाहेब नामदेव कानडे, आण्णासाहेब नामदेव कानडे इतर हक्क- हणमंतगाव वि.का.स.सो., प्रवरा सह.साखर कारखाना, सोनगाव वि.का.स.सो, प्रवरा सह.बँक शाखा सोनगाव, श्री संत सावता महाराज ग्रामिण बिगर शेती सह. पतसंस्था मर्या.सोनगाव, स्टेट बँक ऑफ इंडीया, वैष्णवी माता ग्रामिण बिगरशेती सह. पतसंस्था (306 P)

49	307	निजी	नम	1.18	नानासाहेब आप्पासाहेब अनाप, रेऊबाई आप्पासाहेब अनाप, मिना रेवनाथ भुजबळ, कल्पना प्रविण मेहेत्रे, कचरु लक्ष्मण कहार, कारभारी भिमाजी कानडे, शंकर गंगाधर कानडे, अलका बाबासाहेब अनाप, संजय गंगाधर कानडे, अर्चना अण्णासाहेब अनाप, सविता बबन पठारे, पुंजाबाई गंगाधर कानडे, कारभारी भिमाजी कानडे, राजाराम लक्ष्मण गाडेकर, दत्तात्रय लक्ष्मण गाडेकर, मच्छिंद्र बाबुराव कानडे, अनिता संजय पर्वत, लक्ष्मीकांत कचरु कहार, विमल कचरु कहार, पांडुरंग गवाजी अनाप, तुकाराम गवाजी अनाप, सोपान गवाजी अनाप, भाऊसाहेब गवाजी अनाप, अण्णासाहेब बाळासाहेब कानडे, संदिप बाळासाहेब कानडे, सुलोचना बाळासाहेब कानडे, मनिषा संजय मोरे, भाऊसाहेब पांडुरंग कानडे, बबन दादा अनाप, लक्ष्मण भाऊसाहेब अनाप, लक्ष्मीबाई पंढरीनाथ कानडे, तानाजी पंढरीनाथ कानडे, लक्ष्मण पंढरीनाथ कानडे, भारत पंढरीनाथ कानडे, मंदा नानासाहेब गोरे, संगीता भाऊसाहेब अनाप, भाऊसाहेब एकनाथ अनाप, सरपंच ग्रामपंचायत हनुमंतगाव, भानुदास बाबुराव कानडे इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., श्री संत सावता महारात ग्रामिण बिगर शेती सह. पतसंस्था, प्रवरा सह.बँक शाखा सोनगाव, स्टेट बँक शाखा लोणी, वैष्णवी माता ग्रामिण बिगरशेती सह.पतसंस्था मर्या हणमंतगाव (307 P)
50	308	निजी	नम	0.07	अर्चना रावसाहेब कानडे इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (308 P)
51	309	निजी	नम	0.13	उमाजी गेणु कानडे, सुमन भागवत कानडे (309 P)
52	310	निजी	नम	0.6	कारभारी भिमाजी कानडे, शंकर गंगाधर कानडे, अलका बाबासाहेब अनाप, संजय गंगाधर कानडे, अर्चना आप्पासाहेब अनाप, सविता बबन पठारे, पुंजाबाई गंगाधर कानडे, राजाराम लक्ष्मण गाडेकर, दत्तात्रय लक्ष्मण गाडेकर, भानुदास बाबुराव कानडे, मच्छिंद्र बाबुराव कानडे, अनिता संजय पर्वत, आप्पासाहेब बाळासाहेब कानडे, संदीप बाळासाहेब कानडे, सुलोचना बाळासाहेब कानडे, मनिषा संजय मोरे. इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., स्टेट बँक ऑफ

					इंडीया शाखा लोणी, प्रवरा सह.बैंक शाखा सोनगाव, (310 P)
53	311	निजी	नम	0.36	कारभारी भिमाजी कानडे, गंगुबाई गबाजी अनाप, पांडुरंग गबाजी अनाप, तुकाराम गबाजी अनाप, सोपान गबाजी अनाप, भाऊसाहेब गबाजी अनाप, जनाबाई नामदेव कानडे, भिमाबाई चंद्रभान शिंदे, सोनाली सुखदेव अनाप, महेश सुखदेव अनाप, शैला दत्तात्रय गायकवाड, सुरेखा कैलास गाडेकर, शंकर गंगाधर कानडे, अलका बाबासाहेब अनाप, संजय गंगाधर कानडे, अर्चना अण्णासाहेब अनाप, सविता बबन पठारे, पुंजाबाई गंगाधर कानडे, भास्कर ठकाजी कानडे, भाऊसाहेब ठकाजी कानडे, रावसाहेब ठकाजी कानडे, भगीरथीबाई ठकाजी कानडे, भामाबाई आबा गाडेकर, तुळशिराम सखाराम कानडे, मुक्ता किसन कानडे, उत्तम किसन कानडे, नानासाहेब किसन कानडे, शोभा चांगदेव गाडेकर, दगडु रमाजी अनाप, राजाराम लक्ष्मण गाडेकर, भानुदास बाबुराव कानडे, दत्तात्रय लक्ष्मण गाडेकर, मच्छिंद्र बाबुराव कानडे, अनिता संजय पर्वत, शंकर भागा अनाप, रखमाबाई भागा अनाप, भागवत रामदास अनाप, विठाबाई बबन जेजुरकर, गयाबाई भानुदास शिंदे, परिगाबाई राजेंद्र गाडेकर, हिराबाई बाळासाहेब कानडे, अनुराधा रामदास अनाप, सिताबाई रामदास अनाप, सुर्यभान पंढरीनाथ अनाप, बापुसाहेब महादु अनाप, सखुबाई भिमराज कानडे, रमेश भिमराज कानडे, आण्णासाहेब भिमराज कानडे, सिंधुबाई बाळासाहेब गीते, आण्णासाहेब बाळासाहेब कानडे, संदीप बाळासाहेब कानडे, सुलोचना बाळासाहेब कानडे, मनिषा संजय मोरे, भाऊसाहेब पांडुरंग कानडे, सिंधुबाई सुर्यभान अनाप, लक्ष्मण जानकु अनाप, आण्णासाहेब जानकु अनाप, सुमन खंडु कानडे, लहानबाई ज्ञानदेव शिंदे, कृष्णाबाई बाळासाहेब जेजुरकर, रंगुबाई जानकु अनाप, बाबासाहेब भाऊसाहेब अनाप, राजेंद्र भाऊसाहेब अनाप, अरुण लक्ष्मण अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., सात्रळ सोसायटी, इंदुबाई पुंजा, भामाबाई, राऊबाई जयवंता, गंगुबाई, प्रवरा सह. साखर कारखाना प्रवरानगर, पुंजाबाई दादा कानडे, प्रवरा सह. बैंक सोनगाव,

					(311 P)
54	321	निजी	नम	0.11	गंगुबाई गबाजी अनाप, पांडुरंग गबाजी अनाप, तुकाराम गबाजी अनाप, सोपान गबाजी अनाप, भाऊसाहेब गबाजी अनाप, जनाबाई नामदेव कानडे, भिमाबाई चंद्रभान शिंदे, सोनाली सुखदेव अनाप, महेश सुखदेव अनाप, शैला दत्तात्रय गायकवाड, सुरेखा कैलास गाडेकर, सुमन खंडु कानडे, लक्ष्मण जानकु अनाप, आण्णासाहेब जानकु अनाप, लहानबाई जानदेव शिंदे, कृष्णाबाई बाळासाहेब जेजुरकर, रंगुबाई जानकु अनाप, लक्ष्मण पंढरीनाथ कानडे इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (321 P)
55	322	निजी	नम	0.36	बाबुराव रमाजी अनाप, सुर्यभान रमाजी अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., वैष्णवी माता ग्रा.वि.शे.सह.पतसंस्था हणमंतगाव, श्री संत सावता महाराज ग्रा.वि.शे.सह.पतसंस्था सोनगाव, सुवर्णा आण्णासाहेब कडु, सुर्यभान अनाप, छाया शाम गवळी, (322 P)
56	326	निजी	नम	0.17	भास्कर ठकाजी कानडे, भाऊसाहेब ठकाजी कानडे, रावसाहेब ठकाजी कानडे, भामाबाई आबा गाडेकर, भगीरथीबाई ठकाजी कानडे इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (326 P)
57	327	निजी	नम	0.27	बापुसाहेब भाऊसाहेब अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बँक शाखा सोनगाव, श्री संत सावता महाराज ग्रा.वि.शे.सह.पतसंस्था सोनगाव, धनलक्ष्मी महिला ग्रामीण बिगरशेती सह. पतसंस्था मर्या. सोनगाव (327 P)
58	329	निजी	नम	0.0011	लक्ष्मीबाई पंढरीनाथ कानडे, तानाजी पंढरीनाथ कानडे, लक्ष्मण पंढरीनाथ कानडे, मंदा नानासाहेब गोरे, भारत पंढरीनाथ कानडे इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (329 P)
59	337	निजी	नम	0.001	तुकाराम विठोबा अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., जिजामाता ग्रा.वि.शेती सह. पतसंस्था सात्रळ (337 P)
60	356/अ	निजी	नम	7.1	मनोज बाळासाहेब शिंदे, योगेश बाळासाहेब

					शिंदे, शैला हरीभाऊ मराठे, ऋषीकेश दिलीप शिंदे, सुयोग दत्तात्रय शिंदे, अनिकेत बाबासाहेब शिंदे अपाक दिलीप रामभाऊ शिंदे, दत्तात्रय रामभाऊ कानडे, माधव रामभाऊ कानडे, विठ्ठल रामभाऊ कानडे, नर्मदा सुखदेव सातपुते, सिताबाई पुंजाजी इल्हे, सरुबाई रामभाऊ कानडे, दि.महाराष्ट्र स्टेट को.ऑप.बैंक, बबन बाबुराव आहिरे, अच्युत सदाशिव पिंगळे ता.ग.देणार अनिता दिलीपराव घोरपडे, उज्वलराव हबिरराव मोहिते, उदयराव हंबिरराव मोहिते, विणा दिपक देशमुख, हंबीरराव अमृतराव मोहिते, चंद्रलेखा उज्वलराव मोहिते, गायत्री उदयराव मोहिते, घ:नश्याम हिरामण तुंबारे, संगीता अशोक डोखे, संजय रमेश आहेर, राहुल रमेश आहेर, भागुबाई गोविंद पाळंदे, सरफराजखॉ उस्मानखॉ पठाण, भगवान जयराम नाईक, गोरख भगवान निकम, मच्छिंद्र भगवान निकम, अंजना सुभाष पवार, जया भगवान निकम, सुभद्राबाई भगवान निकम, ताराबाई भगवान निकम, इंदीराबाई हंबीरराव मोहिते इतर हक्क - दुर्गापुर वि.का.स.सो. हणमंतगाव वि.का.स.सो., पुष्पा प्रल्हाद चव्हाण, मिना देवेंद्र हेद्रे, विजया गोविंद विश्वास, प्रितम रमेश आहेर (356/अ & 356/ब)
61	38	निजी	नम	0.05	अन्नपूर्णाबाई बाबासाहेब घोलप, गंगुबाई बापुसाहेब घोलप, दिनकर आण्णासाहेब घोलप, विलास नानासाहेब घोलप इतर हक्क - सात्रळ वि.का.स.सो., हणमंतगाव वि.का.स.सो., बतासाबाई रामभाऊ कडु, युनियन बैंक ऑफ इंडीया शाखा प्रवरानगर, श्री संत सावता महाराज पतसंस्था सोनगाव (38 P)
62	40	निजी	नम	1.01	अनिल साहेबराव घोलप, सुनिल साहेबराव घोलप, कांचन सतिष दिघे, साहेबराव बाबुराव घोलप, नानासाहेब बाबुराव घोलप, बाबासाहेब बाबुराव घोलप, संपतराव शंकरराव घोलप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., सात्रळ वि.का.स.सो., युनियन बैंक शाखा प्रवरानगर, आयडीबीआय बैंक शाखा चंद्रपुर, (40 P)
63	41	निजी	नम	0.59	अनिल साहेबराव घोलप, सुनिल साहेबराव घोलप, कांचन सतिष शिंदे, साहेबराव बाबुराव घोलप, नानासाहेब बाबुराव घोल,

					बाबासाहेब बाबुराव घोलप, पार्वताबाई शंकरराव घोलप, रेणुका संपतराव घोलप इतर हक्क - तुकाराम बाळा तिराळी, सात्रळ वि.का.स.सो., हणमंतगाव वि.का.स.सो., आयडीबीआय बँक चंद्रपुर (41 P)
64	429	निजी	नम	0.06	शिवराम भिवा कानडे इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (429 P)
65	52	निजी	नम	0.02	जनाबाई बबन अनाप, बाळासाहेब बबन अनाप, रखमा बबन अनाप, लता विष्णु पठारे, नामदेव पुंजा अनाप इतर हक्क - सुंदराबाई भागुजी माळी, हणमंतगाव वि.का.स.सो. (52 P)
66	53	निजी	नम	0.08	भागवत पुंजा अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (53 P)
67	54	निजी	नम	0.12	बबन दादा अनाप, बापुसाहेब दादा अनाप, मधुकर दादा अनाप, पार्वताबाई महादु सजन, सकुबाई दत्तात्रय शिंदे, बाळासाहेब मारुती अनाप (54 P)
68	55	निजी	नम	0.31	एकनाथ केसु अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (55 P)
69	56	निजी	नम	0.16	आण्णासाहेब कारभारी अनाप, विजय कारभारी अनाप, चांगदेव नाना अनाप, देवराम भिकाजी अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., श्री संत सावता महाराज पतसंस्था सोनगाव, शेख बशिर कासम (56 P)
70	57	निजी	नम	0.05	आबासाहेब नाना अनाप, दत्तात्रय नाना अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (57 P)
71	58	निजी	नम	0.11	जनाबाई बबन अनाप, रखमा बबन अनाप, लता विष्णु पठारे, बाळासाहेब बबन अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (58 P)
72	59	निजी	नम	0.2	आबासाहेब नाना अनाप, दत्तात्रय नाना अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., श्री.संत सावता महाराज पतसंस्था सोनगाव, कारभारी पिंगळे, प्रवरा सह.बँक शाखा

					सोनगाव (59 P)
73	60	निजी	नम	0.46	आबासाहेब नाना अनाप, किसन केसु अनाप, दत्तात्रय नाना अनाप, बाबु केसु अनाप, रंगनाथ केसु अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., युनियन बैंक ऑफ इंडीया शाखा प्रवरानगर (60 P)
74	7	निजी	नम	0.05	अशोक गोकुळदास असावा, राजश्री अशोक असावा, रोहित अशोक असावा, सिता रोहित असावा, शौर्य राहित असावा इतर हक्क- सोनगाव वि.का.स.सो. (7 P)
75	74	निजी	नम	0.18	एकनाथ केसु अनाप, किसन केसु अनाप, बाबु केसु अनाप, रंगनाथ केसु अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (74 P)
76	75	निजी	नम	0.02	रुपाली संदीप लोंढे, वैशाली संतोष टेकाडे, पंकज रेवणनाथ अनाप, पुष्पा रेवणनाथ अनाप, चांगदेव नाना अनाप, देवराम भिकाजी अनाप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बैंक शाखा सोनगाव (75 P)
77	76	निजी	नम	0.49	सुशिल रामदयाळ असावा, संतोष रामदयाळ असावा, सोनल अंबर मनियार, सरीता रामदयाळ असावा, श्यामसुंदर लक्ष्मीनारायण असावा, सुरज लक्ष्मीनारायण असावा, शोभादेवी लक्ष्मीनारायण असावा, सुमन चांगदेव घोलप, नानासाहेब बाबुराव घोलप, साहेबराव बाबुराव घोलप, बाबासाहेब बाबुराव घोलप, हरणाबाई बाबुराव घोलप. इतर हक्क - सात्रळ वि.का.स.सो., हणमंतगाव वि.का.स.सो. (76 P)
78	77	निजी	नम	0.21	गिताराम पुंजा घोलप, अशोक पुंजा घोलप, लिलाबाई पुंजा घोलप, लहानबाई पुंजा घोलप, ताराबाई मच्छिंद्र शेळके, प्रमिला काशिनाथ वदक इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (77 P)
79	78	निजी	नम	0.31	दादासाहेब केरुनाथ घोलप, सतिष केरुनाथ घोलप, सुवर्णा राजेंद्र दुस, मथुराबाई केरुनाथ घोलप (78 P)

80	80	निजी	नम	0.3	जिजाबाई एकनाथ घोलप, शोभा सोपान वाणी, संगीता दत्तात्रय पावसे, दिलीप एकनाथ घोलप, सुनिता बाळासाहेब घोलप, अनिकेत बाळासाहेब घोलप, ओजस्विनी बाळासाहेब घोलप अपाक सुनिता, अरुण विठ्ठल घोलप, बापुसाहेब वामन घोलप, नामदेव वामन घोलप इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो. (80 P)
81	81	निजी	नम	0.02	पुंजाजी नामदेव गावडे, बाळासाहेब भाऊसाहेब गावडे, गंगाधर भाऊसाहेब गावडे, मिना सुभाष सिनारे, हरणाबाई भाऊसाहेब गावडे, सोमनाथ दत्तात्रय गावडे अपाक साखराबाई, सोनाबाई सखाहरी गावडे, वाल्मिक दत्तात्रय गावडे अपाक साखराबाई, संपत वामन गावडे, सदाशिव वामन गावडे इतर हक्क - हणमंतगाव वि.का.स.सो., सात्रळ वि.का.स.सो., श्री.संत सावता महाराज ग्रा.बि.शेती सह. पतसंस्था सोनगाव, यशवंत ना.सह.पतसंस्था मर्या. श्रीरामपुर, प्रगती ग्रा.बि.शेती सह. पतसंस्था मर्या. सोनगाव (81 P)
गांव का नाम: हसनापूर					
82	128	निजी	नम	0.2	गोपाल केदारनाथ राठी, रुपेश जगन्नाथ राठी, सुमित रामचंद्र राठी इतर हक्क - प्रवरा सह.बैंक लोणी, हसनापुर वि.का.स.सो., भारतीय स्टेट बैंक लोणी, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडीया लोणी, लोणी बु. वि.का.स.सो (128 P)
83	129	निजी	नम	1.05	गणपत धोंडीबा तांबे, धोंडीबा विठोबा तांबे, नारायण धोंडीबा तांबे, संपत धोंडीबा तांबे, सिताराम धोंडीबा तांबे, सुमनबाई संपत तांबे, सुमन भाऊसाहेब पुलाटे इतर हक्क- कुंडलिक कुशाबा कोल्हे कुळ, दुर्गापुर वि.का.स.सो., प.डॉ.वि.वि.पा.सह.कारखाना, श्रीरामपुर तालुका वि.का.सह. खादी ग्रामउद्योग संघ, प्रियदर्शनी ग्रा.बि.सह.पतसंस्था, प्रवरा सह. बैंक, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडीया शाखा लोणी, दुर्गापुर वि.का.स.सो. (129 P)
84	142	निजी	नम	0.28	भाऊसाहेब भिका पुलाटे इतर हक्क - दुर्गापुर वि.का.स.सो. (142 P)

85	143	निजी	नम	0.28	अविनाश भाऊसाहेब पुलाटे इतर हक्क - दुर्गापुर वि.का.स.सो. (143 P)
86	144	निजी	नम	0.25	भिमराज बाबुराव पुलाटे, पार्वताबाई यादव पुलाटे, रमेश यादव पुलाटे, राजेंद्र यादव पुलाटे, विलास गोपीनाथ पुलाटे, प्रिती अविनाश पुलाटे इतर हक्क- दुर्गापुर वि.का.स.सो., माधव रामचंद्र, यादव रामचंद्र, बाबासाहेब रामचंद्र, अण्णासाहेब रामचंद्र, विजयाबाई गंगाधर कोळसे, मंदाबाई बाप रामचंद्र, सिंधुबाई बाप रामचंद्र पुलाटे, हौसाबाई रामचंद्र पुलाटे, लिलाबाई रावसाहेब चोपडे, निराबाई दत्तु मगर, दगडाबाई भागा पुलाटे, प्रवरा सह. बँक लोणी, (144 P)
87	145	निजी	नम	0.25	रोहिणी बाळासाहेब पुलाटे, केतन बाळासाहेब पुलाटे अपाक रोहिणी, प्रणित बाळासाहेब पुलाटे अपाक रोहिणी, भिमराज बाबुराव पुलाटे, मनिषा रणसु नाईकवाडी, आशाबाई माधव पुलाटे अपाक अंजनाबाई, बबीता माधव पुलाटे अपाक अंजनाबाई, सविता माधव पुलाटे अपाक अंजनाबाई, अलका शंकरराव दुस, अंजनाबाई माधव पुलाटे, संगीता रावसाहेब हासे, सुनिता माधव सहाने, विलास गोपीनाथ पुलाटे, इतर हक्क - दुर्गापुर वि.का.स.सो., माधव रामचंद्र, यादव रामचंद्र, बाबासाहेब रामचंद्र, अण्णासाहेब रामचंद्र, विजयाबाई गंगाधर कोळसे, मंदाबाई बाप रामचंद्र, सिंधुबाई बाप रामचंद्र पुलाटे, हौसाबाई रामचंद्र पुलाटे, लिलाबाई रावसाहेब चोपडे, निराबाई दत्तु मगर, दगडाबाई भागा पुलाटे, भाऊसाहेब भिका पुलाटे (145 P)
88	159	निजी	शुष्क	0.15	फरीदा कादर शेख, आसिफ कादर शेख, नसरिन इरफान शेख, इम्रान कादर शेख, फरीना कादर शेख, यासमिन सादीक पटेल इतर हक्क - शंकर हेमराज गहाणदार, हसनापुर वि.का.स.सो. (159 P)
89	160	निजी	नम	0.16	अकिलअब्दुल, शकिलअब्दुल, जाकीरअब्दुल रज्जाक शेख, परविन अन्सार शेख इतर हक्क - हसनापुर वि.का.स.सो. (160 P)

90	161	निजी	शुष्क	0.12	सखाराम धोंडीबा कानडे (161 P)
91	162	निजी	शुष्क	0.005	फत्तु अमिर पटेल, अब्दुल कादर, दिलावर गणी पटेल, सलीम गणी पटेल इतर हक्क - शंकर खेवराज गहाणदार, सैनाजबी (162 P)
92	163	निजी	नम	0.51	साखराबाई गणपत पुलाटे, धनराज विलास पुलाटे इतर हक्क - दुर्गापुर वि.का.स.सो. (163 P)
93	175	निजी	नम	0.47	रंगनाथ तुकाराम मुसळे, निखिल विठ्ठल मुसळे, अनिकेत विठ्ठल मुसळे, नरेंद्र तुकाराम मुसळे, गिरीश रंगनाथ मुसळे, सदाशिव तबाजी मुसळे, इतर हक्क - दुर्गापुर वि.का.स.सो., हसनापुर वि.का.स.सो. (175 P)
94	177	निजी	नम	1.35	अहिल्याबाई श्रीपद पुलाटे, संगिता अरुण पुलाटे, धनंजय अरुण पुलाटे अपाक संगीता, हेमंत अरुण पुलाटे अपाक संगीता, रत्नाकर लक्ष्मण साठे, रामराव श्रीरंग पुलाटे, सखाहरी रेवबा तांबे, प्रयागाबाई तुकाराम मुरादे, भाऊसाहेब तुकाराम मुरादे, बाबासाहेब तुकाराम मुरादे, भास्कर तुकाराम मुरादे, दिनकर तुकाराम मुरादे, शिवाजी तुकाराम मुरादे, सुमन साहेबराव शेळके, विमल गंगाधर निर्मळ इतर हक्क - गोविंद, सुर्यभान, शिवाजी, सोपान, मुद्रुखाबाई श्रीपद पुलाटे, मंजुराबाई बाबासाहेब तांबे, लक्ष्मीबाई भाऊसाहेब भिंगारदे, मंदाबाई लक्ष्मण गुंजाळ, तान्हुबाई बाप श्रीपद पुलाटे, दुर्गापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह. साखर कारखाना, प्रवरा सह. बँक दाढ बु. प्रियदर्शनी ग्रा.महिला बि.सह.पतसंस्था, (177 P)
95	179	निजी	नम	0.67	सोन्याबापु जगन्नाथ पुलाटे, शरद बबन पुलाटे, राजेंद्र बबन पुलाटे इतर हक्क - सिंधुबाई कारभारी थेटे, सुंदराबाई जगन्नाथ पुलाटे, दुर्गापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह.बँक लोणी (179 P)
96	180	निजी	नम	0.18	शेख महंमद साहेबान महंमद युसुफ इतर हक्क - महंमद दादा, शाबुभाऊ अहंमद दादा,

					कोंदणभाई न जामदार, प्रवरा सह.सा.कारखाना, प्रवरा सह.बँक लोणी (180 P)
97	181	निजी	शुष्क	0.72	ग्रामपंचायत हसनापुर, मुनिर दादा पटेल इतर हक्क- हसनापुर वि.का.स.सो., प्रवरा सह. बँक लोणी (181 P)
98	182	निजी	नम	0.24	रशिदा जाकीर पटेल, असद जाकीर पटेल, समरीन आरशु पटेल, सिफा सोयब शेख, अमिनबी इब्राहीम पटेल इतर हक्क - लोणी बु. सह.सो, प्रवरा सह.साखर कारखाना, हसनापुर वि.का.स.सो., भाऊराव मगर व बाळासाहेब लव्हाटे (182 P)
			कुल	58.0381	

[फा. सं. NHAI/GreenField/LA/2018/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th October, 2022

S.O. 5033(E).—whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number **S.O. No. 4574 (E) dtd 01.11.2021**, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section(ii) issued under sub-section(1) of Section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening 6/8 laning etc), maintenance, management and operation of National Highway No. *yet to assigned* in the stretch of land from Km. 244.500 to Km 249.200 (Surat - Nashik - Ahmednagar GreenField Section) in the District of AHMEDNAGAR in the State of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Indian Express ‘English’ and Lokmat ‘Marathi’ both dated 13.11.2021, under sub-section (3) of Section 3A of the said Act;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of Surat - Nashik - Ahmednagar GreenField land from Km. 244.500 to Km 249.200 (Surat - Nashik - Ahmednagar GreenField Section) in the District of AHMEDNAGAR in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: AHMEDNAGAR		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rahata				
	Village: Chandrapur				
1	10	Private	Wet	1.12	Vishal Bansi Tambe, Bansi Balu Tambe, Gram Panchayat Chandrapur Other Rights - Chandrapur V.K.S.So., Prawara Co. Bank 10 P
2	11	Private	Wet	1.12	Annasaheb Tukaram Anrthe, Nanasaheb Tukaram Anrthe, Pundalik Tukaram Anrthe, Balasaheb Tukaram Anrthe, Mainabai Pundalik Anrthe Other Rights - Chandrapur V. K.S.So., Central Back of India Branch Loni 11 P
3	112	Private	Wet	0.76	Gangadhar Tatyaba Naik, Bhagwat Tatyaba Naik, Vitthal Tatyaba Naik, Sukhdev Tatyaba Naik, Other Rights - Dagadu Genu Anarthe and Trimbak Kasaur, Chinchapur V.K.S.Soc., Sandip Sonyabapu Tambe Chandrapur V.K.S.Soc. 112 P
4	12	Private	Wet	0.26	Aba Patilba Tambe, Kerunath Duttu Tambe, Bhagirathi Gangadhar Tambe, Babasaheb Gangadhar Tambe, Nanasaheb Gangadhar Tambe, Maruti Gangadhar Tambe, Mirabai Uddhav Thorat, Baburao Patilba Tambe, Lahanu Patilba Tambe, Sadashiv Patilba Tambe, Dagadu Kashinath Tambe, Vijayanta Narayan Tambe, Varsha Narayan Tambe, Yogesh Narayan Tambe, Avinash Narayan Tambe, Annasaheb Nathu Tambe Other Rights - Hasnapur V.C.S.So., Chandrapur V.C.S.So., Pravara Co. Sugar Factory, Pravara Co. Bank Loni, Central Bank of India Branch Loni, State Bank of India Branch Loni 12 P
5	13	Private	Wet	0.09	Balasaheb Tukaram Tambe Other Rights - Tukaram Pudlik, Chandrapur V.C.S.So. 13 P

6	15	Private	Wet	0.25	Namdev Lahanu Tambe, Patilba Sadashiv Tambe, Ramnath Abaji Tambe, Lahanu Patilba Tambe, Vimal Dagadu Tambe, Shankar Sadashiv Tambe, Ravindra Dagadu Tambe, Sadashiv Patilba Tambe, Ashok Dagadu Tambe, Anusaya Kashinath Tambe, Bharat Sonyabapu Tambe, Sandip Sonyabapu Tambe, Chhabubai Sopan Tambe, Vitthal Abaji Tambe, Sunita Dilip Thorat, Sima Ramnath Satpute, Vandana Nandkishore Vani, Amit Sopan Tambe, Amol Sopan Tambe, Haribhau Abaji Tambe, Balasaheb Haribhau Tambe, Madhukar Lahanu Tambe Other Rights - Pravara Co. Sugar Factory, Chandrapur V.K.S.Soc., Pravara Co. Bank Branch Loni, State Bank of India Branch Loni, Central Bank of India Branch Loni, IDBI Bank Branch Chandrapur 15 P
7	22	Private	Wet	4	Ajit Singh Sambhajirao Khutal Apak Mother Kamalbai, Jaisingh Sambhajirao Khutal, Dilip Singh Sambhajirao Khutal Apak Mother Kamalbai, Pratap Singh Sambhajirao Khutal, Shekhar Vijay Singh Khutal, Vijayadevi VijaySingh Khutal, Jyoti Chandrakant Jadhav, Madhavi Dhairyasinh Rajshirke, Bhawana Digvijay Gaikwad Other Rights - Pudlik, Sakharam, Annasaheb, Nanasaheb, Hausabai Tukaram Anarthe, Madhav, Sampat, Raosaheb, Sitabai - clan, Chandrapur V.K.S.So., Mathurabai Yadav Anarthe, Balasaheb Yadav Anarthe, Uttam Yadav Anarthe, Raju Yadav Anarthe , Usha Gangadhar Jadhav 22 P
8	23	Common	Wet/Dry	0.65	Sarpanch Gram Panchayat Chandrapur, Manik Pandu Navaghare, Onkar Pandu Navaghare, Kalawati Vishwanath Barde, Tarabai Santu Barde, Sakharam Hiranman Nikam, Radhabai Santu Barde, Girjabai Santu Barde, Bababai Kundalik Barde, Bhagabai Shankar Aher, Chandrabhagabai Bhika barde, Balubai Laxman Mali, Jagannath Ramchandra Mali, Bhaiyya Maruti Girhe, Uttambai Fakira Gawhane, Raju Krishna More, Babu Abbas Navamuslim, Kaushabai Namdev Barde, Tarabai Ramchandra Mali, Suryabhan Babu Barde, Vishwanath Bala More, Laxman Buwa Mali, Shivaji Manaji Rajput, Nayanabai Bhau Pawar, Dada Raghu Barde, Mosambi Raghu Girhe, Rambhabai Chima mali,

					Hirabai Ramchandra Mali, Damu Ahilaji Mali, Sukhdev Tukaram Pawar, Chhabu Maruti Girhe, Suman Sampat Khadangale, Bandu Namdev Shinde, Kondaji Navasa Borse, Khandu Namdev Shinde, Baban Baliram Gawhane, Yashwant Chandu Mali, Mirabai Sampat Pingalie, Subhash Fulchand Gavali, Ramchandra Marati Pawar, Jagannath Ramchandra Thokur, Sahebrao Maruti Girhe, Fulabai Namdev Barde, Lala Chandu Gawali, Radhabai Maruti Pawar, Bhimabai Bhor Pawar, Makhulabai Gulab Mulekar, Kamalabai Ashok Mulekar, Ramesh Fulchand Gawali, Shobha Sanjay Mulekar, Anita Arun Pawar Bayanabai Fulchand Gavali 23 P
9	29	Private	Wet	0.01	Bhagirathi Gangadhar Tambe, Babasaheb Gangadhar Tambe, Nanasaheb Gangadhar Tambe, Maruti Gangadhar Tambe, Mirabai Uddhav Thorat, Mandabai Kerunath Tambe, Yamuna Jagannath Tambe, Vijayanta Narayan Tambe, Varsha Narayan Tambe, Yogesh Narayan Tambe, Avinash Narayan Tambe, Annasaheb Nathu Tambe Other Rights - Chandrapur V.C.S.So., Pravara Co-Operative Bank Branch Loni 29 P
10	30	Private	Wet	0.47	Ramnath Aabaji Tambe, Ramchandra Parasaram Magar, Sushilabai Ramnath Tambe, Balasaheb Haribhau Tambe Other Rights - Chinchpur V.K.S.So., Chandrapur V.K.S.So., State Bank of India Branch Loni, IDBI Bank Branch Chandrapur 30 P
11	31	Common	Wet/Dry	0.4	Ranganath Parsu Magar, Ramnath Abaji Tambe, Ramchandra Parsu Magar, Sagar Vitthal Tambe Other Rights - Chandulal Choturam Marwadi, Trimbakraj Kasturchand Bihani, Gopala Mahadu Magar, Chandrapur V.K.S.So., State Bank of India Branch Loni, IDBI Bank Branch Chandrapur 31 P
12	32	Private	Wet	1.02	Jagannath Sambhaji Magar, Babasaheb Sambhaji Magar, Babasaheb Nivrutti Magar, Annasaheb Sakharam Magar, Chandrabhan Sakharam Magar, Balasaheb Sakharam Magar, Maruti Sakharam Magar, Paraji Vitthal Magar, Babai Vitthal Magar, Janabai Appasaheb Harde, Paraji Vitthal Magar, Sunita Suresh Deve, Minatai Annasaheb Gagare, Anjana Mahadev

					Magar, Lakshmi Somnath Wabale, Ravindra Mahadev Magar, Manjushree Vijay Belkar, Sujata Amol Patole, Sachin Vitthal Tambe, Vitthal Abaji Tambe, Sachin Vitthal Tambe Other Rights - Chandrapur V.K.S.Soc., Pravara Co-Operative Bank Loni, IDBI Bank Chandrapur, State Bank of India Branch Loni 32 P
13	33	Private	Wet	0.24	Anjanabai Dattatreya Shelke, Machindra Bapu Anarthe, Vikas Dattatray Shelke Other Rights - Bapu Dagdu Anarthe, Chandrapur V.K.S.Soc, Pravara Co-Operative Bank Loni, IDBI Bank Chandrapur 33 P
14	34	Private	Wet	1.04	Ranganath Gaba Magar, Ravindra Muralidhar Magar, Narendra Muralidhar Magar, Godhabai Ranganath Magar, Bhaurao Ranganath Magar, Mangal Sanjay Magar, Hrutuja Sanjay Magar Apak Mother Mangal, Monika Sanjay Magar Apak Mother Mangal, Pradeep Sanjay Magar Apak Mother Mangal, Manda Ranganath Mangal Other Rights - Pravara Co-Operative Bank Loni, Central Bank Branch Loni, Chandrapur V.K.S.Soc., 34 p
15	35	Private	Wet/Dry	1.42	Nanasaheb Ranuba Gawane, Subhadrabai Annasaheb Anarthe, Mahesh Annasaheb Anarthe, Usha Dnyaneshwar Mandhare, Shivaji Ambadas Nawale, Nanasaheb Ambadas Nawale Other Rights - Chandrapur V.K.S.Soc., Jayhanuman Gr.B.S.Patsanstha Umbari 35 P
16	4	Private	Wet	0.001	Kamal Bhausaheb Tambe, Jijabai Baban Tambe, Bhaurao Baban Tambe, Dadasaheb Baban Tambe, Namdev Baban Tambe, Shaila Namdev Gaikar, Ramdas Karbhari Tambe, Radhakrishna Ravji Tambe, Sukhdev Radhu Tambe, Manoj Balu Tambe, Balu Raghu Tambe Other Rights - Prawara Co. Sugar Factory, Chandrapur V.K.S.Soc., Hasnapur V.K.S.Soc., Prawara Co. Bank, IDBI Bank Chandrapur 4 P
17	46	Private	Wet	0.03	Sitabai Revaji Lavate, Sahebrao Revaji Lavate, Machindra Revaji Lavate, Janakinath Revaji Lavate, Balasaheb Revaji Lavate, Chandrabhaga Gawaram Anarthe, Manda Santaram Ghorpade Other Rights - Chandrapur V.K.S.Soc.,

					46 P
18	48	Private	Wet/Dry	0.07	Maruti Chimaji Varpe, Namdev Chimaji Varpe, Bansi Balu Tambe, Sunanda Somnath Wakchaure Other Rights - Chandrapur V.K.S.Soc., Chinchapur V.K.S.Soc., Pravara Co-Operative Bank Loni, Suman Babasaheb Varpe 48 P
19	49	Private	Wet	0.03	Shivaji Devaram Pansare, Laxman Devaram Pansare, Gorakhnath Devaram Pansare Other Rights - Panhalal Parshram, Maruti Thamaji, Chandrapur V.K.S.Soc., Kaushabai Asashru Bhavar, Babai Mahadu 49 P
20	5	Private	Wet	0.13	Ramnath Maruti Tambe, Chhota Bhausaheb Tambe, Laxman Maruti Tambe Other Rights - Chandrapur V.K.S.Soc., Pravara Co. Bank, 5 P
21	6	Private	Wet	0.25	Dilip Vaman Tambe Other Rights - State Bank of India Branch Loni 6 P
22	7	Private	Wet	1.07	Chandrabhagabai Karbhari Tambe, Muralidar Karbhari Tambe, Sarangadhar Karbhari Tambe, Parigabai Ramanath Kale, Mathurabai Paraji Hargude, Prayagabai Ramnath Kale, Bhagwat Uma Tambe, Ankit Bhausaheb Tambe, Vishnu Gangadhar Tambe Other Rights - Hasnapur V.K.S.Soc., Chandrapur V.K.S.Soc., Pravara Co. Bank 7 P
23	8	Private	Wet	0.02	Lahanu Patilba Tambe, Sadashiv Patilba Tambe, Dagadu Kashinath Tambe Other Rights - Chandrapur V.K.S.Soc., Pravara Co. Sugar Factory, State Bank of India 8 P
24	9	Private	Wet	0.3	Bansi Balu Tambe Other Rights - Chandrapur V.K.S.Soc., Sitaram, Suryabhan, Bhaskar, Balasaheb, Dinkar, Hirabai Punja Khadke, Hirabai Karbhari Kadam, Kesharbai Narhari Kadal, Pravara co. Bank Loni 9 P
	Village: Durgapur				
25	10	Private	Wet	0.01	Maruti Devasthan Inam -Durgapur Other Rights - Durgapur V.K.S.Soc., P.D.V.V.P.S.Sugar Factory 10 P
26	455	Private	Wet	0.29	Dilip Omkar Gosavi, Bhausaheb Gopinath Rokade Other rights -

					Durgapur V.K.S.So., Prawara co. Bank Dhad Bu., Dilip Gosavi Justice entered 455 P
27	9	Private	Wet	0.3	Maruti Devasthan Inam -Durgapur Other Rights - Dhondiba Vithoba Clan, Durgapur V.K.S.SO., Prawara Co. Sugar factory 9 P
	Village: Gogalgaon				
28	319	Private	Dry/Wet	0.32	Suresh Chandrabhan Gaikar, Hirabai Anasaheb Mhashe, Ranganath Bhaurao Gaikar, Vishnu Bhaurao Gaikar, Sitaram Bhaurao Gaikar, Sampat Bhaurao Gaikar, Suresh Chandrabhan Gaikar, Sindhubai Eknath Gaikar, Rahul Eknath Gaikar, Sandeep Eknath Gaikar, Ashok Vishnu Gaikar, Vilas Dattatray Gaikar, Deepak Sampat Gaikar, Pradeep Ranganath Gaikar, Dattu Bhaurao Gaikar Other rights - Gogalgaon V.K.S.SO., Union Bank Branch Pravaranagar, Pradip Ranganath Gaikar 319 P
29	320	Private	Wet	1.07	Babasaheb Kisan Gaikar, Venubai Shankar Gaikar, Vitthal Shankar Gaikar, Changdev Shankar Gaikar, Namdev Shankar Gaikar, Radhakrishna Kundalik Gaikar, Dnyanadev Kundalik Gaikar, Chandrakala Jnanadev Abhale, Vittabai Babasaheb Gaikar Other rights - Bhimabai Sarangdhar Magar, Shewanta Madhav Thoke, Parigha Sopan Sambare, Sitabair Kisan Gaikar, Prawara Co. Bank Loni, Gogalgaon V.K.S.So. 320 P
30	327	Private	Dry/Wet	0.88	Indubai Prabhakar Lohate, Bhausaheb Machindra Kobarne, Babasaheb Machindra Kobrane, Machindra Mahipati Kobrane, Yogita Ravindra Kobrane, Ramesh Jabaji Lohate Other rights - Chinchpur V.K.S.S.O., Prawara Co. Sugar Factory Prawara Nagar 327 P
31	328	Private	Wet	0.92	Balasaheb Sampatrao Kale, Namdev Laxman Gunjal, Ashabai Tanhaji Magar, Kiran Machindra Lavate, Sunita Dinkar Pagar, Ranjana steward Dangale, Pramila Vasant Shelke, Jalinder Ganpat Lohate, Ramesh Jabaji Lohite, Arun Jabhai Other rights - Prawara Co.Sugar Factory, Chinchpur V.K.S.SO., Prawara Co.Bank Branch Loni, State Bank Branch Loni 328 P
32	329	Private	Dry/Wet	1.57	Prakash Sambhaji Kale, Vasant

					Sambhaji Kale, Sampat Sambhaji Kale Other Rights - including Pravara. Sugar Factory Pravaranagar, Chandrapur V.K.S.SO., Balasaheb Sampat Kale, Sampat Sambhaji, Jabaji Annasaheb Karbhari, Dadasaheb Jabaji, Ramprasad Dagdu Magar, Prawra Co. Bank, Corporation Bank Shirdi, Chandrapur V.K.S.SO., IDBI Bank Branch Chandrapur 329 P
33	330	Private	Dry	3.1	Government of Maharashtra, Baby Fakira Tate, Shashi Anna Vairagar, Gorakh Vishwanath Kamble, Alka Bhausasheb Rakshe, Bhaskar Tukaram Mali, Radhabai Tukaram Barde, Laxman Tukaram Mali Other Rights - Loni B.K.S.So., Chandrakant Dasharath Tambe 330 P
34	331	Private	Dry	3.76	Chandrakant Dashrath Kamble, Dattu Dashrath Kamble, Jairam Mogal Brahmane, Grampanchayat Gogalgaon, Baban Bhanudas Butkar, Prabhakar Rama Dushing, Balasaheb Baburao Nagare, Ravsaheb Rama Dushing Other rights - Vatsalabai Pundalik Salve, Varubai Dashrath Kamble, Sarubai Dashrath Kamble, Prabhakar Rama Dushing, Shakuntala Raosaheb, Pravara co.Op Bank branch Loni 331 P
35	335	Private	Wet	1.11	Vitthal Baburao Padwal, Mangal Bhausasheb Padwal, Sindhubai Bhausasheb Chaudhary, Deepak Laxman Padwal, Dnyandev Bhausasheb Padwal, Archana Eknath Padwal, Annasaheb Namdev Padwal, Sangeeta Sopan Padwal Other Rights - Gogalgaon V. K.S.So., Union Bank of India 335 P
36	336	Private	Dry	0.05	Parasharam Chimaji Shelkar, Shobha Gokul Shelkar, Chandrakant Gokul Shelkar, Mukesh Gokul Shelkar, Sheetal Dhananjay Dhomse Other Rights - Puja Jaywant Dudhat, Champalal Mulchand, Balmukund and Dadabhau Kale, Gogalgaon V.K.S.So. 336 P
37	349	Private	Dry	0.05	Bhausasheb Sayaji Chaudhary, Dattu Mandu Chaudhary, Ravsaheb Sayaji Chowdhury, Babasaheb Sayaji Chaudhary Other Rights - Gogalgaon V. K.S.So. 349 P
38	350	Private	Dry/Wet	0.83	Changdev Dattatreya Argade,

					Machindra Dattatray Argade, Parvaatbai Dattatray Argade, Chandrakala Bhausahab Pawar, Gayatri Arun Argade Other Rights - Pannalal Parasharam Lohe, Damu Bhau Kale, Dagdabai Punja Gore, Nimgaon Jali V. K.S.SO., Dudhganga Urban Co. Pat. Marya. Sangamner 350 P
39	351	Private	Dry/Wet	1.15	Madhav Jayaram Maghade, Yadav Jayaram Maghade, Keshav Jayaram Maghade, Ravindra Yadavrao Maghade, Sangita Raju Gunjal, Mandabai Madhav Maghade, Sindhubai Yadav Maghade Other Rights - Indubai Dada Thombare, Yamunabai Jairam Maghade, Gogalgaon V.K.S.So., Prabhakar Rama Dushing, Shakuntala Raosaheb Dushing, Pravara Co.Op. Bank branch Loni 351 P
40	365	Private	Dry	0.9	Namdev Sakharan Vadak, Hirabai Damodhar Vadak, Bhimaraj Vitthal Vadak, Bhausahab Vitthal Vadak Other Rights - Nimgaonjali V.K.S.So., Bank of Maharashtra Branch Sangamner 365 P
41	366	Private	Dry/Wet	1.24	Eknath Revaji Nehe, Vasant Yadav Argade, Suresh Bhimarao Shejwal, Kanchan Suresh Shejwal, Indrabhan Popat Argade, Avinash Kailas Pawse, Ramchandra Tatyaba Pawse Other Rights- Adgaon Bu.V.K.S.SO., IDBI Bank Branch Shirdi 366 P
42	367	Private	Dry	1.11	Baban Dashrath Maghade, Mirabai Appasaheb Pokale, Sheetal Bhaskar Maghade Apak Ashabai, Sangita Bhaskar Mirpagar, Sandhya Bhaskar Maghade, Raju Revaji Maghade, Vijay Revaji Maghade, Chhabu Dasarath Maghade, Vilas Dasarath Maghade, Annaheb Suryabhan Maghade, Ravi Baburao Maghade, Rahul Baburao Maghade, Kalpana Vasant Salve, Sindhubai Baburao Maghade, Devaram Dyandev Wabale, Santosh Bhaskar Maghade, Sumanbai Bhaskar Maghade, Ashabai Bhaskar Maghade, Sangeeta Bajirao Mirpagar, Amar Bhaskar Apak Ashabai, Karbhari Revaji Maghade, Baban Dasarath Maghade Other rights- Shakarlal Rajmal, Gogalgaon V.K.S.SO., Kantabai Bhimaji Borse, Tanhabai Sakharhari Yadav, Sulochana Namdev Sonwane, Kalabai Laxman Nikam, Savitrabai Namdev Maghade, Lakshmibai Suryabhan Maghade,

					Lilabai Anandrao Pandit, Asha Vinayak Gorde, Priyadarshini Gra .bigarsheti sah. santha LTD Loni, State Bank of India Branch Loni 367 P
43	368	Private	Dry	0.25	Dashrath Raghu Maghade Other rights - Union Bank of India, Gogalgaon V.K.S.SO., Corporation Bank Branch Kolhar, Ajabai Savaleram Shinde, Champabai Jaywant Amolik, Sumanbai Ankush Godge, Bhagubai Ranganath Sonwane, Lahanbai Lahanu Tribhuvan, Phulabai Raghu Maghade 368 P
	Village: Hanmantgaon				
44	10	Private	Wet	0.44	Damodhar Narayan Phanse, Sukhdev Narayan Phanse, Vimal Radhakrishna Phanse, Ashok Radhakrishna Phanse, Sheetal Shivaji Pandit, Dhanshree Arun Joshi, Nana Kushaba Phanse, Rohini Prashant Bande Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 10 P
45	11	Private	Wet	0.55	Devaram Punja Phanse, Eknath Punja Phanse, Yashodhan Baburao Phanse, Bhalchandra Baburao Phanse Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 11 P
46	12	Private	Wet	1.18	Mahesh Gokuldas Asawa, Rohit Ashok Asawa, Shivani Mahesh Asawa, Parth Mahesh Asawa 12 P
47	22	Private	Wet	0.02	Bhagwat Bapuji Gholap, Lilavati Shivilal Karva, Shivaji Bapuji Gholap Other rights- Meena Nandlal Zavar, Sanjay and Ajay Shivilal Karva, Shobhadevi Jayprakash Baheti, Hanmantgaon V.K.S.Soc., Pravara Co.Bank Branch Songaon 22 P
48	306	Private	Wet	0.15	Nanasaheb Appasaheb Anap, Reubai Appasaheb Anap, Mina Revnath Bhujbal, Kalpana Pravin Mehtre, Laxman Punja Kanade, Bhanudas Punja Kanade, Jagannath Punja Kanade, Shakuntala Janakaram Aher, Shantabai Punjam Kanade, Babu Bhiwa Kanade, Babu Bhiwa Kanade, Bhanudas Baburao Kanade, Anita Sanjay Parwat, Shankar Bhaga Anap, Rakhmabai Bhaga Anap, Bhagwat Ramdas Anap, Vithabai Baban Jejurkar, Gayabai Bhanudas Shinde, Parigabai Rajendra Gadekar, Hirabai Balasaheb Kanade, Anuradha Ramdas Anap, Sitabai Ramdas Anap, Laxman Punja Kanade, Bapasaheb Mahadu

					Anap, Machindra Bhiwa Kanade, Shivaram Bhiwa Kanade, Dadasaheb Laxman Kanade, Nivrutti Bala Anap, Ujwala Rajendra Anap, Shivaji Keshav Anap, Annasaheb Sitaram Kanade, Sumanbai Prabhakar Kanade, Sanjay Karbhari Anap, Jaya Sanjay Kanade, Bhimabai Baburao Anap, Nivrutti Balasaheb Anap, Bhausaheb Namdev Kanade, Annasaheb Namdev Kanade Other Rights- Hanmantgaon V.K.S.Soc., Prawara Co-operative Sugar Factory, Songaon V.K.S.Soc., Prawara Co-operative Bank Branch Songaon, Shri Sant Savata Maharaj Gramin Non-Agriculture Co-Operative. Credit Society Ltd. Songaon, State Bank of India, Vaishnavi Mata Gramin Non-Agricultural Co. credit Society 306 P
49	307	Private	Wet	1.18	Nanasaheb Appasaheb Anap, Reubai Appasaheb Anap, Mina Revnath Bhujbal, Kalpana Pravin Mehtre, Kachru Laxman Kahar, Karbhari Bhimaji Kanade, Shankar Gangadhar Kanade, Alka Babasaheb Anap, Sanjay Gangadhar Kanade, Archana Annasaheb Anap, Savita Baban Pathare, Punjabai Gangadhar Kanade, Karbhari Bhimaji Kanade, Rajaram Laxman Gadekar, Dattatray Laxman Gadekar, Machindra Baburao Kanade, Anita Sanjay Parwat, Laxmikant Kachru Kahar, Vimal Kachru Kahar, Pandurang Gabaji Anap, Tukaram Gabaji Anap, Sopan Gabaji Anap, Bhausaheb Gabaji Anap, Annasaheb Balasaheb Kanade, Sandeep Balasaheb Kanade, Sulochana Balasaheb Kanade, Manisha Sanjay More, Bhausaheb Pandurang Kanade, Baban Dada Anap, Laxman Bhausaheb Anap, Laxmibai Pandharinath Kanade, Tanaji Pandharinath Kanade, Laxman Pandharinath Kanade, Bharat Pandharinath Kanade, Manda Nanasaheb Gore, Sangita Bhausaheb Anap, Bhausaheb Eknath Anap, Sarpanch Grampanchayat Hanumantgaon, Bhanudas Baburao Kanade Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Shri Sant Savata Maharaj Rural Non-Agricultural Co. Credit Society, Pravara Co-operative Bank Branch Songaon, State Bank Branch Loni, Vaishnavi Mata Gramin Bigarsheti Co-operative Credit Society Marya Hanmantgaon 307 P
50	308	Private	Wet	0.07	Archana Ravsaheb Kande Other Rights

					- Hanmantgaon V.K.S.Soc.. 308 P
51	309	Private	Wet	0.13	Umaji Genu Kanade, Suman Bhagwat Kanade 309 P
52	310	Private	Wet	0.6	Karbhari Bhimaji Kanade, Shankar Gangadhar Kanade, Alka Babasaheb Anap, Sanjay Gangadhar Kanade, Archana Anna Anap, Savita Baban Pathare, Punjabai Gangadhar Kanade, Rajaram Laxman Gadekar, Dattatray Laxman Gadekar, Bhanudas Baburav Kanade, Machindra Baburav Kande, Anita Sanjay Parwat, Annasaheb Balasaheb Kanade, Sandeep Balasaheb Kanade, Sulochana Balasaheb Kanade, Manisha Sanjay More. Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., State Bank of India Branch Loni, Pravara Co-Operative Bank Branch Songaon, 310 P
53	311	Private	Wet	0.36	Karbhari Bhimaji Kanade, Gangubai Gabaji Anap, Pandurang Gabaji Anap, Tukaram Gabaji Anap, Sopan Gabaji Anap, Bhausaheb Gabaji Anap, Janabai Namdev Kanade, Bhimabai Chandrabhan Shinde, Sonali Sukhdev Anap, Mahesh Sukhdev Anap, Shaila Dattatray Gayakwad, Surekha Kailas Gadekar, Shankar Gangadhar Kanade, Alka Babasaheb Anap, Sanjay Gangadhar Kanade, Archana Anna Anap, Savita Baban Pathare, Punjabai Gangadhar Kanade, Bhaskar Thakaji Kanade, Bhausaheb Thakaji Kanade, Ravsaheb Thakaji Kanade, Bhagirathibai Thakaji Kanade, Bhamabai Aba Gadekar, Tulsiram Sakharan Kanade, Mukta Kisan Kanade, Uttam Kisan Kanade, Nanasahab Kisan Kanade, Shobha Changdev Gadekar, Dagadu Ramaji Anap, Rajaram Laxman Gadekar, Bhanudas Baburao Kanade, Dattatray Laxman Gadekar, Machindra Baburav Kanade, Anita Sanjay Parwat, Shankar Bhaga Anap, Bhagwat Ramdas Anap, Vithabai Baban Jejurkar, Gayabai Bhanudas Shinde, Parigabai Rajendra Gadekar, Hirabai Balasaheb Kanade, Anuradha Ramdas Anap, Sitabai Ramdas Anap, Suryabhan Pandharinath Anap, Bapusaheb Mahadu Anap, Sakhubai Bhimaraj Kanade. Ramesh Bhimaraj Kanade, Annasaheb Bhimaraj Kanade, Sindhubai Balasaheb Geete, Annaheb Balasaheb Kanade, Sandeep Balasaheb Kanade, Sulochana Balasaheb Kanade, Manisha Sanjay More, Bhausaheb Pandurang Kanade,

					Sindhubai Suryabhan Anap, Laxman Janku Anap, Annasaheb Janaku Anap, Suman Khandu Kanade, Lahanbai Dnyandev Shinde, Krishnabai Balasaheb Jejurkar, Rangubai Janku Anap, Babasaheb Bhausaheb Anap, Rajendra Bhausaheb Anap, Arun Laxman Anap. Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Satral Society, Indubai Punja, Bhamabai, Raubai Jayavanta, Gangubai, Pravara co. Sugar Factory Pravra Nagar, Punjabai Dada Kanade, Pravra Co. Bank Songaon, 311 P
54	321	Private	Wet	0.11	Gangubai Gabaji Anap, Pandurang Gabaji Anap, Tukaram Gabaji Anap, Sopan Gabaji Anap, Bhausaheb Gabaji Anap, Janabai Namdev Kanade, Bhimabai Chandrabhan Shinde, Sonali Sukhdev Anap, Mahesh Sukhdev Anap, Shaila Dattatreya Gadekar, Suman Khandu Kanade, Laxman Janku Anap, Annasaheb Janku Anap, Lahanbai Dnyandev Shinde, Krishnabai Balasaheb Jejurkar, Rangubai Janku Anap, Laxman Pandharinath Kanade Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 321 P
55	322	Private	Wet	0.36	Baburao Ramaji Anap, Suryabhan Ramaji Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Vaishnavi Mata Gr.B.Sh.Co-PatSanstha Hanmantgaon, Shri Sant Savata Maharaj Gr.B.Sh.Co-PatSanstha Songaon, Suvarna Annasaheb Kadu, Suryabhan Anap, Chhaya Sham Gavali 322 P
56	326	Private	Wet	0.17	Bhaskar Thajji Kanade, Bhausaheb Thakaji Kanade, Ravsaheb Thakaji Kanade, Bhamabai Aba Gadekar, Bhagirathibai Thakaji Kanade Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 326 P
57	327	Private	Wet	0.27	Bapusaheb Bhausaheb Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Pravara Co-Operative Bank Branch Songaon, Shri Sant Savata Maharaj Gr.B.Sh.Co-PatSanstha Songaon, Dhanalakshmi Mahila Rural Non-Agriculture Co. Credit Institution Marya. Songao 327 P
58	329	Private	Wet	0.0011	Laxmibai Pandharinath Kanade, Tanaji Pandharinath Kanade, Laxman Pandharinath Kanade, Manda Nanasaheb Gore, Bharat Pandharinath

					Kanade Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 329 P
59	337	Private	Wet	0.001	Tukaram Vithoba Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Jijamata Gr.B. Credit Union Satral 337 P
60	356/37	Private	Wet	7.1	Manoj Balasaheb Shinde, Yogesh Balasaheb Shinde, Shaila Haribhau Marathe, Rishikesh Dilip Shinde, Suyog Dattatray Shinde, Aniket Babasaheb Shinde Apak Dilip Rambhau Shinde, Dattatray Rambhau Kanade, Madhav Rambhau Kanade, Vitthal Rambhau Kanade, Narmada Sukhdev Satpute, Sitabai Punjaji Elhe, Sarubai Rambhau Kanade, Maharashtra State Co -op Bank, Baban Baburao Ahire, Achyut Sadashiv Pingale Possetion Morgage Anita Diliprao Ghorpade, Ujawalrao Habirrao Mohite, Udayrao Hambirrao Mohite, Vinna Deepak Deshmukh, Hambirrao Amritrao Mohite, Chandralekha Ujjwalrao Mohite, Gayatri Udayrao Mohite, Ghansyham Hiranman Tumbare, Sangeeta Ashok Dokhe, Sanjay Ramesh Aher, Rahul Ramesh Aher, Bhagubai Govind Palande, Sarfarajakha Pathan, Bhagawan Jayaram Naik, Gorakh Bhagwan Nikam, Machindra Bhagwan Nikam, Anjana Subhash Pawar, Jaya Bhagwan Nikam, Subhadrabai Bhagwan Nikam, Tarabai Bhagwan Nikam, Indirabai Hambirrao Mohite Other Rights - Durgapur V.K.S.Soc. Hanmantgaon V.K.S.Soc., Pushpa Prahlad Chavan, Meena Devendra Hedren, Vijaya Govind Vishwas, Pritam Ramesh Aher 356/A & 356/B
61	38	Private	Wet	0.05	Annapurnabai Babasaheb Gholap, Gangubai Bapusaheb Gholap, Dinkar Annasaheb Gholap, Vilas Nanasahab Gholap Other Rights - Satral V.K.S.Soc., Hanmantgaon V.K.S.Soc., Batasabai Rambhau Kadu, Union Bank of India Branch Pravaranagar, Shri Sant Savata Maharaj Pat Sanstha Songaon 38 P
62	40	Private	Wet	1.01	Anil Sahebrao Gholap, Sunil Sahebrao Gholap, Kanchan Satish Dighe, Sahebrao Baburao Gholap, Nanasahab Baburao Gholap, Babasaheb Baburao Gholap, Sampatrao Shankarrao Gholap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Satral V.K.S.Soc., Union Bank Branch Pravaranagar, IDBI Bank Branch Chandrapur

					40 P
63	41	Private	Wet	0.59	Anil Sahebrao Gholap, Sunil Sahebrao Gholap, Kanchan Satish shinde, Sahebrao Baburao Gholap, Nanasaheb Baburao Gholap, Babasaheb Baburao Gholap, Parvatibai Shankarrao Gholap, Renuka Sampatrao Gholap Other Rights - Tukaram Bala Tirali, Satral V.K.S.Soc., Hanmantgaon V.K.S.Soc., IDBI Bank Chandrapur 41 P
64	429	Private	Wet	0.06	Shivaram Bhiwa Kanh Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 429 P
65	52	Private	Wet	0.02	Janabai Baban Anap, Balasaheb Baban Anap, Rakhma Baban Anap, Lata Vishnu Pathare, Namdev Punja Anap Other Rights - Sundarabai Bhaguji Mali, Hanmantgaon V.K.S.Soc. 52 P
66	53	Private	Wet	0.08	Bhagwat Punja Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 53 P
67	54	Private	Wet	0.12	Baban Dada Anap, Bapusaheb Dada Anap, Madhukar Dada Anap, Parvaatbai Mahadu Sajan, Sakubai Dattatray Shinde, Balasaheb Maruti Anap 54 P
68	55	Private	Wet	0.31	Eknath Kesu Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 55 P
69	56	Private	Wet	0.16	Annasaheb Karbhari Anap, Vijay Karbhari Anap, Changdev Nana Anap, Devaram Bhikaji Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Shri Sant Sawata Maharaj Pat Sanstha Songaon, Sheikh Bashir Kasm 56 P
70	57	Private	Wet	0.05	Abasaheb Nana Anap, Dattatray Nana Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 57 P
71	58	Private	Wet	0.11	Janabai Baban Anap, Rakhma Baban Anap, Lata Vishnu Pathare, Balasaheb Baban Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 58 P
72	59	Private	Wet	0.2	Abasaheb Nana Anap, Dattatray Nana Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc, Shri Sant Savata Maharaj Credit Union Songaon, Carbhari Pingale, Pravara Co-Operative Bank Branch Songaon 59 P

73	60	Private	Wet	0.46	Abasaheb Nana Anap, Kisan Kesu Anap, Dattatray Nana Anap, Babu Kesu Anap, Ranganath Kesu Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Union Bank of India Branch Pravaranagar 60 P
74	7	Private	Wet	0.05	Ashok Gokuldas Asawa, Rajashree Ashok Asawa, Rohit Ashok Asawa, Sita Rohit Asawa, Shaurya Rohit Asawa Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 7 P
75	74	Private	Wet	0.18	Eknath Kesu Anap, Kisan Kesu Anap, Babu Kesu Anap, Ranganath Kesu Anap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 74 P
76	75	Private	Wet	0.02	Rupali Sandeep Londhe, Vaishali Santosh Tekade, Pankaj Revannath Anap, Pushpa Revannath Anap, Changdev Nana Anap, Devaram Bhikaji Anap Other Claims - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Pravara Co. Bank Branch Songaon 75 P
77	76	Private	Wet	0.49	Sushil Ramdayal Asawa, Santosh Ramdayal Asawa, Sonal Amber Maniyar, Sarita Ramdayal Asawa, Shyamsundar Laxminarayan Asawa, Suraj Laxminarayan Asawa, Shobhadevi Laxminarayan Asawa, Suman Changdev Gholap, Nanasaheb Baburao Gholap, Sahebrao Baburao Gholap, Babasaheb Baburao Gholap, Haranabai Baburao Gholap Other Rights - Satral V.K.S.Soc., Hanmantgaon V.K.S.Soc. 76 P
78	77	Private	Wet	0.21	Gitaram Punja Gholap, Ashok Punja Gholap, Lilabai Punja Gholap, Lahanbai Punja Gholap, Tarabai Machindra Shelke, Pramila Kashinath Vadak Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 77 P
79	78	Private	Wet	0.31	Dadasaheb Kerunath Gholap, Satish Kerunath Gholap, Suvarna Rajendra Dhus, Mathurabai Kerunath Gholap 78 P
80	80	Private	Wet	0.3	Jijabai Eknath Gholap, Shobha Sopan Vani, Sangeeta Dattatray Pawse, Dilip Eknath Gholap, Sunita Balasaheb Gholap, Aniket Balasaheb Gholap, Ojaswini Balasaheb Gholap Apak Sunita, Arun Vitthal Gholap, Bapusaheb Vaman Gholap, Namdev

					Vaman Gholap Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc. 80 P
81	81	Private	Wet	0.02	Punjaji Namdev Gawade, Balasaheb Bhausaheb Gawade, Gangadhar Bhausaheb Gawade, Mina Subhash Sinare, Harnabai Bhausaheb Gawade, Somnath Dattatray Gawade Apak Sakharbai, Sonabai Sakhari Gawade, Valmik Dattatray Gawade Apak Sakharbai, Sampat Vaman Gawade, Sadashiv Waman Gawade Other Rights - Hanmantgaon V.K.S.Soc., Satral V.K.S.Soc., Shri Sant Savata Maharaj Gr.B. Credit Society Songaon, Yashwant No. Co-Credit Society Ltd. Srirampur, Pragati Gr.B.Sheti Co. Credit Union Ltd. Songaon 81 P
	Village: Hasnapur				
82	128	Private	Wet	0.2	Gopal Kedarnath Rathi, Rupesh Jagannath Rathi, Sumit Ramchandra Rathi Other Rights - Pravara Co. Bank Loni, Hasnapur V.K.S.Soc., State Bank of India Loni, Central Bank of India Loni, Loni Bu. V.K.S.Soc 128 P
83	129	Private	Wet	1.05	Ganpat Dhondiba Tambe, Dhondiba Vithoba Tambe, Narayan Dhondiba Tambe, Sampat Dhondiba Tambe, Sitaram Dhondiba Tambe, Sumanbai Sampat Tambe, Suman Bhausaheb Pulate Other Rights- Kundalik Kushaba Kolhe Kul, Durgapur V.K.S.Soc., P.Dr.V.V.P. S. Factory, Shirampur Taluka V.K.S. Khadi Village Industries Association, Priyadarshini Gram B.C. Bank, Central Bank of India Branch Loni, Durgapur V.K.S.Soc. 129 P
84	142	Private	Wet	0.28	Bhausaheb Bhika Pulate Other Rights - Durgapur V.K.S.Soc. 142 P
85	143	Private	Wet	0.28	Avinash Bhausaheb Pulate Other Rights - Durgapur V.K.S.Soc. 143 P
86	144	Private	Wet	0.25	Bhimaraj Baburao Pulate, Parvatabai Yadav Pulate, Rajesh Yadav Pulate, Rajendra Yadav Pulate, Vilas Gopinath Pulate, Priti Avinash Pulate Other rights- Durgapur V.K.S.S.O., Madhav Ramchandra, Yadav Ramchandra, Babasaheb Ramchandra, Annasaheb Ramchandra, Vijayabai Gangadhar Kolse, Mandabai Bap Ramchandra, Sindhubai Bap Ramchandra Pulate, Hausabai Ramchandra Pulate, Lilabai

					Raosaheb Chopde, Nirabai Dattu Magar, Dagdabai Bhaga Pulate , Pravara Co. bank Loni 144 P
87	145	Private	Wet	0.25	Rohini Balasaheb Pulate, Ketan Balasaheb Pulate Apak Mother Rohini, Pranit Balasaheb Pulate Apak Mother Rohini, Bhimaraj Baburao Pulate, Manisha Ranasu Naikwadi, Ashabai Madhav Pulate Apak Anjanbai, Babita Madhav Pulate Apak Anjanbai, Savita Madhav Pulate Apak Anjanabai, Alka Shankarrao Dhus, Anjanabai Madhav Pulate, Sangita Ravsaheb Hase, Sunita Madhav Sahane, Vilas Gopinath Pulate, Other Rights - Durgapur V.K.S.Soc., Madhav Ramchandra, Yadav Ramchandra, Babasaheb Ramchandra, Annasaheb Ramchandra, Vijayabai Gangadhar Kolse, Mandabai Bap Ramchandra, Sindhubai Bap Ramchandra Pulate, Hausabai Ramchandra Pulate, Lilabai Raosaheb Chopde, Nirabai Dattu Magar, Dagdabai Bhaga Pulate , Bhausahab Bhika Pulate 145 P
88	159	Private	Dry	0.15	Farida Kadar Sheikh, Asif Kadar Sheikh, Nasarin Irfan Sheikh, Imran Kadar Sheikh, Farina Kadar Sheikh, Yasmin Sadiq Patel Other Rights - Shankar Hemraj Gahandar, Hasnapur V.K.S.So. 159 P
89	160	Private	Wet	0.16	Akil Abdul, Shakil Abdul, Zakir Abdul Razzaq Shaikh, Parvin Ansar Sheikh Other Rights - Hasnapur V.K.S.So. 160 P
90	161	Private	Dry	0.12	Sakharam Dhondiba Kanade 161 P
91	162	Private	Dry	0.005	Fattu Amir Patel, Abdul Kadar, Dilwar Gani Patel, Salim Gani Patel Other Rights - Shankar Khevraj Gahandar, Sainajbi 162 P
92	163	Private	Wet	0.51	Sakharbai Ganpat Pulate, Dhanraj Vilas Pulate Other Rights - Durgapur V.K.S.So. 163 P
93	175	Private	Wet	0.47	Ranganath Tukaram Mussale, Nikhil Vitthal Mussale, Aniket Vitthal Mussale, Narendra Tukaram Mussale, Girish Ranganath Mussale, Sadashiv Tabaji Musale Other Rights - Durgapur V.K.S.Soc., Hasnapur V.K.S.Soc. 175 P

94	177	Private	Wet	1.35	Ahilyabai Shripad Pulate, Sangeeta Arun Pulate, Dhananjay Arun Pulate Apak Sangeeta, Hemant Arun Pulate Apak Sangeeta, Ratnakar Laxman Sathe, Ramrao Srirang Pulate, Sakahhari Revba Tambe, Prayagabai Tukaram Murade, Bhausahab Tukaram Murade, Babasaheb Tukaram Murade, Bhaskar Tukaram Murade, Dinkar Tukaram Murade, Shivaji Tukaram Murade, Suman Sahebrao Shelke, Vimal Gangadhar Nirmal Other Rights - Govind, Suryabhan, Shivaji, Sopan, Mudrukhabai Shripad Pulate, Manjurabai Babasaheb Tambe, Lakshmibai Bhausahab Bhingarde, Mandabai Laxman Gunjal, Tanhubai Bap Shripad Pulate, Durgapur V.K.S.Soc., Prawara co. Sugar Factory, Prawara Co. Bank Dadh Bu. Priyadarshini Gram. Mahila B. Co. Credit Union, 177 P
95	179	Private	Wet	0.67	Soniabapu Jagannath Pulate, Sharad Baban Pulate, Rajendra Baban Pulate Other Rights - Sindhubai Karbhari Thete, Sundarabai Jagannath Pulate, Durgapur V.KS.soc., Prawara Co. Bank Loni 179 P
96	180	Private	Wet	0.18	Sheikh Mohammad Saheban Mohammad Yusuf Other Rights - Mohammad Dada, Shabubhau Ahmed Dada, Kondanbhai Na Jamdar, Pravara Co-Operative Factory, Pravara Co-Operative Bank Loni 180 P
97	181	Private	Dry	0.72	Gram Panchayat Hasanapur, Munir Dada Patel Other Rights- Hasnapur V.C.S.So., Pravara Co. Bank butter 181 P
98	182	Private	Wet	0.24	Rashida Zakir Patel, Asad Zakir Patel, Samarin Arshu Patel, Sifa Soyb Sheikh, Aminbi Ibrahim Patel Other Rights - Loni Bu. Co. So, Pravara Co. Sugar Factory, Hasnapur V.K.S.So., Bhaurao Magar and Balasaheb Lavate 182 P
			TOTAL	58.0381	

[F. No. NHAI/GreenField/LA/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director